

## Musta kynttiläpurkki, jossa on valkoiset koristerivit

### Product Details

Elementin nimi	Musta kynttiläpurkki, jossa on valkoiset koristerivit
Erän numero	SSJ1904214
Leikkaa seMitä?	Top dia: 84mm Pohjadia:83 mm Korkeus: 72mm Paino: 263g Kapasiteetti: 266ml  Muita kokoja: saatavilla on myös viisi unssia / 8 unssia / 10 unssia / 16 unssia
Kapasiteetti	10oz 14oz 16oz jne. Se on saatavilla
Näytteenoton aika	1.5 päivää, jos tuotteiden muoto ja koko on olemassa 2.15 päivää, jos tarvitset tuotteen uuden muodon ja koon
Paketti	24pcs / 36pcs / 48pcs turvallisuus säännölliset pakkaukset ja niin edelleen.Vientipakkauksessa, jossa on munan jakaja
MOQ	3000
Toimituksen aika	Kolmen päivän kuluessa tilauksen vahvistamisesta
Maksun ehdot	30% talletus etukäteen T/ T: lle, saldo B / L: n kopion jälkeen
Tuotteen ominaisuudet	Ykkönen.Korkea laatu ja kilpailukykyiset hinnat Kaksi.FDA:n, SGS:n, LFGB:n jne. testaus Kolmonen.Ympäristöystävällinen järjestelmä 4.Se on laajalti suunnattu häät, juhlat, koti, baareja, jne. 5.valmistettu kone

### More Product Pictures









Office & Sample Room





## Certifications



ISO9001:2008



Onsite Audited



Green & Social Compliance

ASTM

FDA



**Puhjennun lasin ominaispiirteet kuukaudessa ja sen ominaisuudet.**

Ykkönen.Sen etu mukaan lukien veistos runsaus, tekniikoita, pintavaikutukset, väri jne.



Kaksi.Laatu on vaikea tarkastus ja sietokyky koko, paino ja muoto on suurempi.  
Kolmonen.Hinta on korkea ja tuote on rajoitettu erikoisteknisen lasin osalta.

### **Soveltamisen menetelmä**

Ykkönen.Sen käyttö aikuisen ohjeiden mukaisesti

Kaksi.Pese se puhtaalla tai lämpimällä vedellä ennen käyttöä

Kolmonen.Älä koske lasikupin reunaan, yritä ottaa sen pohjasta tai kahvasta kiinni

### **Varotoimenpiteet**

Ykkönen.Olut, punaviini, valkoviini, juoma tai kuuma vesi ei saa olla liian täynnä

Kaksi.Jotta ette satuttaisi lapsianne, laittakaa heidät sinne, minne he eivät pääse.

Kolmonen.Vältä putoamista, törmäyksiä ja voimakkaita vaikutuksia

4.Mikroaaltouunia ei voida käyttää

5.Älä laita sitä suoraan tuleen, jotta se ei hajoa.

Enemmän kuin [kynttilän pidike](#) tai lasi,

Ole hyvä ja käy sivuillamme: <http://www.okbende.com/>

Tai täällä se voi auttaa sinua paremmin kuin me. **FAQ**

[Odotamme pyyntöänne ja yhteistyötänne..](#)

## **[Sivu taaksepäin](#)**